
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA POSEDARJE 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:400-06/17-01/03 
URBROJ:2198/07-1/1-17-10 
Posedarje, 22.12.2017.g. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSEDARJE, temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 16. stavka 4. Zakona o 

proračunu (“Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), i članka 31. Statuta Općine Posedarje (Službeni glasnik Općine Posedarje broj 01/13 i 02/13), na 

svojoj  četvrtoj  sjednici održanoj dana 22.12.2017. godini donosi sljedeći: 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2018. godinu. 
s projekcijama za 2019. I 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Plan razvojnih programa za 2018. Godinu s projekcijama za 2019. I 2020. godinu raspoređen je po programima, aktivnostima i projektima te je prikazan u 

tabelarnom prikazu. 

 

Članak 2. 
Planirano razdoblje izgradnje i dovršenja objekata prema planu za 2018. godinu je 31.prosinca 2018. godine. Plan razvojnih programa usklađivat će se svaku 

godinu, a za provedbu plana odgovorni su općinski načelnik i Jedinstveni upravni odjel Općine Posedarje. 

 

Članak 3. 
Ovaj Plan razvojnih programa za 2018. godinu s projekcijama za 2019. I 2020. Godinu stupa na snagu od 01.siječnja 2018. godine, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Općine Posedarje“. 

           PREDSJEDNIK  

           Marin Galić 

 



PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OD 2018 DO 2019. GODINE 

Naziv  
cilja 

Naziv  
mjere 

Program/  
aktivnost 

Naziv programa/aktivnosti  Plan  
2018 
 

Projekcija 
2019 

Projekcija 
2020 

Pokazatelj rezultata Odgovornost  
za provedbu 

 mjere 
 (organizacijska 

 klasifikacija 
 

C
IL

J 
1

. 
R

A
Z

V
O

J 
K

O
N

K
U

R
E

 

N
T

N
O

G
 I

 O
D

R
Ž

IV
O

G
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

T
V

A
 

M
je

ra
 1

.1
 j

a
ča

n
je

 k
o

m
u

n
a

ln
e

  
in

fr
a

st
ru

k
tu

re
 

P1006 

KP1006-02 

KP1006-03 

 

Zaštita okoliša 

Sufinanciranje CGO Biljane 

Donje 

Izgradnja reciklažnog dvorišta 

 1.103.800,00 

103.800,00 

1.000.000,00 

320.800,00 

320.800.00 

0,00 

250.600,00 

250.600,00 

0,00 

 

1.1.1 

1.1.2 

 

Smanjenje negativnog utjecaja na 

okoliš 

Smanjenje negativnog utjecaja na 

okoliš 

00205 

00205 

00205 

00205 

 

1008 

 

KP1008-02 

KP1008-03 

 

KP1008-04 

KP1008-05 

KP1008-06 

KP1008-07 

 

KP1008-11 

 

KP1008-12  

KP1008-13 

 

Izgradnja komunalne 

infrastrukture 

Izgradnja vodovoda 

Izgradnja kanalizacijskog 

sustava 

Izgradnja dječjih igrališta 

Rekonstrukcija groblja 

Izrada urbanističkih planova 

Izgradnja prometnica 

 

Izgradnja autobusnih stajališta 

(kućica) 

Izgradnja parkinga 

Uređenje glavnog parka na 

Obali Ante Damira Klanca  

 

 

3.027.000,00 

 

750.000,00 

250.000,00 

 

50.000,00 

1.145.000,00 

350.000,00 

205.000,00 

 

50.000,00 

 

127.000,00 

100.000,00 

 

 

9.625.000,00 

 

1.625.000,0 

7.500.000,00 

 

0,00 

500.000,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

 

 

 

9.099.955,00 

 

1.125.000,00 

7.500.000,00 

 

0,00 

474.955,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

 

 

1.1.3 

1.1.4 

 

1.1.5 

1.1.6 

1.1.7 

1.1.8 

 

1.1.9 

 

1.1.10 

1.1.11 

 

 

 

 

Broj metara izgrađene mreže 

Broj metara novoizgrađene kanalizac. 

mreže 

Broj novoizgrađenih igrališta 

Broj novoizgrađenih grobnica 

Broj novih urbanističkih planova  

Broj metara novih izgrađenih 

prometnica 

Broj novoizgrađenih autobusnih 

stajališta 

Broj novoizgrađenih parking mjesta 

Broj novostvorene uređene površine 

 

00205 

 

00205 

00205 

00205 

00205 

00205 

00205 

00205 

00205 

00205 

 

00205 

00205 

 



 M
je

ra
  

1
.2

.O
p

re
m

a
n

je
 i

 m
o

d
e

rn
iz

a
ci

ja
  

In
fr

a
st

ru
k

tu
re

 i
 o

b
je

k
a

ta
 

1002 

KP1002-04 

 

KP1002-05 

 

Redovita djelatnost uprave 

Nabava opreme (računalna 

oprema i uredska oprema) 

Nabava opreme za komunalnu 

infrastrukturu 

 

150.045,00 

20.000,00 

 

130.045,00 

 

152.045,00 

22.000,00 

 

130.045,00 

156.045,00 

26.000,00 

 

130.045,00 

 

1.1.11 

 
1.1.12 

 

Posjedovanje računala/broj kupljenih 

uređaja 

Broj novo kupljenih štandova/broj 

korisnika štandova 

00201 

00201 

 

00201 

C
IL

J 
2

. 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 K

V
A

L
IT

E
T

E
 

Ž
IV

O
T

A
 

M
je

ra
  

2
.1

 O
ču

v
a

n
je

, 
o

b
n

o
v
a

 i
 

iz
g

ra
d

n
ja

 o
b

je
k
a

ta
 z

a
 s

p
o

rt
 

1010 

KP1010-02 

 

 

Javne potrebe u sportu 

Izgradnja sportskih objekata 

 

   90.000,00 

   90.000,00 

 

220.000,00 

220.000,00 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

  

Gotovost projekta za izgradnju 

sportskog objekta 

 

00207 

00207 

UKUPNO: 4.370.845,00 10.317.845,00 9.526.600,00    

 

               PREDSJEDNIK 

               Marin Galić 


